
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 75,175,000 円 64,010,000 円 別添 平成27年2月20日 から 60,630,000 円

土木工事業 9:30 14000411 和歌山市鳴神地内 40 日 60,472,362 円 0 平成27年3月31日 まで 80.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 下水道管理課 
三葛下浜２号樋門ゲートポンプ
設置工事

188,000,000 円 157,330,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業

10:00 14000384
和歌山市三葛字前浜２３６番４
地先

400 日 148,750,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１２ 85,085,000 円 72,000,000 円 別添 平成27年3月17日 から 68,357,000 円

土木工事業 9:30 14000428 和歌山市松江北３丁目地内 270 日 68,336,400 円 0 平成27年12月11日 まで 80.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１０ 81,110,000 円 68,580,000 円 別添 平成27年3月11日 から 64,830,080 円

土木工事業 10:00 14000431 和歌山市西浜地内 210 日 64,719,648 円 0 平成27年10月6日 まで 79.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 80,732,000 円 68,300,000 円 別添 平成27年3月17日 から 64,580,000 円

土木工事業 10:30 14000422 和歌山市加太地内 250 日 64,518,840 円 0 平成27年11月21日 まで 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 街路課 市駅小倉線道路照明設置工事 92,419,000 円 80,760,000 円 別添 平成27年3月11日 から 76,580,000 円

電気工事業 11:00 14000430
和歌山市黒田地内から鳴神地内
まで

180 日 76,163,380 円 0 平成27年9月6日 まで 82.86 ％

（株）オオジ建設   （株）桂組   （株）紀の川建設   （株）紀洋
（株）城南建設   大晶建設（株）   （株）竹下組   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   （株）白洋建設
福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）丸栄
山下組   三笠建設（株）   （株）目良建設   （有）ユートピア建
設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   ワタカ建設（株）   和
大興業（株）   （有）和西建設

23
（株）オオジ
建設

6
植野電気（株）   協栄電気（株）   紀南電設（株）   （株）坂口
電気   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   （株）萩
野電機工業所   初島電設（株）   古川電設（株）

9
第一電機設備
工業（株）

5

（株）オオジ建設   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川
建設   木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）城
南建設   大晶建設（株）   （株）寺本工務店   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   福興建設（株）
（有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）丸栄山下組   三笠建設
（株）   （株）目良建設   （有）ユートピア建設   （株）吉本建
設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   ワタカ建設（株）   和
大興業（株）   （有）和西建設

26
（有）西庄西
本建設

4

（株）オオジ建設   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川
建設   木下建設（株）   （株）紀洋   （株）城南建設   （株）関
組   大晶建設（株）   （株）竹下組   （株）寺本工務店   中村設
備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   福興建設
（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）丸栄山下組
三笠建設（株）   （株）目良建設   （有）ユートピア建設
（株）吉本建設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   ワタカ建
設（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

27
木下建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）三愛基
礎工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

16

（株）桂組   （株）川嶋工業   （株）北内組   （株）紀の川建設
（株）三愛基礎工業   大晶建設（株）   （株）竹下組   （株）寺
本工務店   中村設備工業（株）   （株）中山建設   益田工業
（有）   三笠建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）和歌山
拓殖   和大興業（株）   （有）和西建設

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２６年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 道路建設課 中平井線トンネル照明設備工事 61,132,000 円 51,740,000 円 別添 平成27年3月17日 から 49,420,000 円

電気工事業 11:30 14000432
和歌山市栄谷地内から平井地内
まで

180 日 49,230,786 円 0 平成27年9月12日 まで 80.84 ％

協栄電気（株）   共栄電設（株）   紀南電設（株）   初島電設
（株）

4
初島電設
（株）

7


